

List Referencyjny

Chciałbym rekomendować Państwu osobę Pani Magdaleny Pulchny jako trenera języka angielskiego. Moją współpracę z Panią Magdaleną rozpocząłem już ponad 2 lata temu, a nasze spotkania odbywały się najczęściej raz w tygodniu w wymiarze około 1,5 godziny. Był to bardzo cenny czas, który pozwolił mi na znaczną poprawę poziomu mojego języka angielskiego. Pani Magdalena podczas swojej pracy zwraca uwagę głównie na aspekty praktyczne stosowania języka obcego, co w rzeczywistości oznacza, iż nasze lekcje odbywają się wyłącznie w języku angielskim. Czasami żartobliwie zastanawiałem się, czy Panu Magda w ogóle potrafi mówić po Polsku. Fakt ten sprawia, iż słuchacz zostaje postawiony w sytuacji bez wyjścia i musi poradzić sobie w każdej sytuacji językowej znajdując odpowiednie słownictwo. Ten sposób nauczania bardzo dobrze odzwierciedla prawdziwe życie i sytuacje w których musimy się wykazać znajomością języka angielskiego. Zajęcia cechuje wręcz nowatorskie podejście do tematu nauczania języka obcego, dobór tematyki jest zawsze bardzo ciekawy i powiązany z indywidualnymi zainteresowaniami studenta. Pani Magda jest zawsze perfekcyjnie przygotowana do każdego zajęcia, doskonale pamięta wcześniejsze ustalenia ze słuchaczami, stawia na nowoczesne metody nauczania języka z użyciem portali internetowych i współczesnych aplikacji wspomagających naukę języka. Nie bez znaczenia dla mnie jest również wyrabianie nawyku regularności uczenia się, chociażby poprzez regularne zadawanie prac domowych. Na zajęciach największy nacisk kładzie się na rozumienie tekstu mówionego oraz konwersację. Zagadnienia gramatyczne są regularnie niejako wplatanie pomiędzy większe bloki leksykalne. Według mnie największym hitem zajęć były rozmowy telefoniczne w języku angielskim odbywane na żywo podczas zajęć, np. z obsługą kina, restauracji, hotelu, informacji turystycznej z różnych krajów europejskich. Były to dla mnie dość stresujące momenty, jednakże w ostatecznym rozrachunku znacznie poprawiały moje umiejętności językowe i pozwoliły na kontakt z prawdziwym językiem obcym (także w wykonaniu innych obcokrajowców, dla których język angielski nie był językiem ojczystym). Nie bez znaczenia dla jest także bardzo duża elastyczność pani Magdy w odniesieniu do terminów i godzin spotkań. We współczesnym świecie jest to bardzo ważne pracujących aktywnie zawodowo dorosłych chcących się uczyć angielskiego. W moim przypadku dwa lata poświęcone na naukę języka angielskiego zaowocowały sukcesem podczas egzaminu językowego, który musiałem zdać w związku z rozwojem mojej kariery naukowej. Nie bez znaczenia jest także swoista odwaga w posługiwaniu się językiem angielskim, którą nabrałem podczas tych 2 lat. Wcześniej zawsze obawiałem się zabierać głos w języku angielskim, a duża część konwersacji była dla mnie zawsze stresująca. Obecnie bardzo chętnie zabieram głos w dyskusji w języku angielskim, ponieważ wiem, iż dam sobie radę, wiem że znajdę odpowiednie słownictwo aby być zrozumianym przez odbiorcę. Muszę przyznać, iż obecnie każda rozmowa po angielsku jest dla mnie raczej okazją do poćwiczenia języka obcego. Podsumowując raz jeszcze chciałbym Państwu bardzo gorąco zarekomendować panią Magdalenę jako trenera języka angielskiego. Ja spróbowałem i nie żałuję, zaryczęm Państwa, że po kilku lekcjach z Panią Magdą dojdziecie do tego samego wniosku.

Z poważaniem

Łukasz Gawiński